
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ
ШЕКСНИНСКОГО

О внесении изменений

Представительного Собрания

от 30.07.2014 года № 91

Руководствуясь 

района, Представительное

РЕШИЛО:  

 

1.   В приложение

Шекснинского муниципального

«Об утверждении п

взысканий за несоблюдение

предотвращении или

неисполнение обязанностей

коррупции» внести следующие

1.1. Абзац второй

«Взыскание применяе

соответствующий орган

совершении муниципальным

не позднее трех лет со дня

В указанные сроки

делу.».  

1.2. Абзац третий

2. Настоящее решение

опубликования в газете

сайте Шекснинского

телекоммуникационной

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального

 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 

РЕШЕНИЕ 
  

от 27 февраля 2019 года № 16 

 

 

изменений в решение  

Представительного Собрания 

года № 91 

 

 

Руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского

Представительное Собрание Шекснинского муниципального

приложение к решению Представительного

муниципального района от 30.07.201

утверждении порядка применения к муниципал

несоблюдение ограничений и запретов

или об урегулировании конфликта

обязанностей, установленных в целях

внести следующие изменения: 

второй пункта 3.4 изложить в следующей

применяется не позднее шести месяцев со дня

орган местного самоуправления

муниципальным служащим коррупционного

о дня его совершения. 

указанные сроки не включается время производства

третий пункта 3.4 исключить.  

Настоящее решение вступает в силу после дня

газете «Звезда», подлежит размещению

Шекснинского муниципального района в 

телекоммуникационной сети Интернет.  

Шекснинского муниципального района                              

СОБРАНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

снинского муниципального 

муниципального района 

Представительного Собрания 

.2014 года № 91                     

муниципальным служащим 

запретов, требований о 

конфликта интересов и 

целях противодействия 

следующей редакции: 

месяцев со дня поступления в 

самоуправления информации о 

коррупционного правонарушения и 

производства по уголовному 

дня его официального 

размещению на официальном 

в информационно-

                             В.В. Кузнецов 


